
 

那爬実第  5  号 

令和 6 年 3 月 4 日 

 

各 位 

那覇ハーリー実行委員会  

会 長  知 念  覚  

 

 

第 50 回那覇ハーリーの開催及び参加チーム受付開始について（お知らせ） 

 

 

 早春の候、ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。 

 那覇の三大祭りの一つとなる那覇ハーリーについては、格別のご支援ご協力を賜り心か

ら御礼申し上げます。 

今年も来る 5月 3日から 5月 5日までの 3日間、那覇港新港ふ頭において第 50回那覇ハ

ーリーを開催する運びとなりました。今年は第 50回の節目を迎え、那覇市所在の高等学校

ハーリー競漕など実施を含めて、海上・陸上の記念となる催事を計画しています。 

 つきましては、多くの皆様にご来場くださるよう下記のとおりご案内いたします。また、

併せて那覇ハーリー競漕の参加チームの受付を開始しますので、奮ってお申込みください。 

 

 

記 

 

 

1. 第 50 回那覇ハーリー開催概要 

期日  令和 6年 5月 3日(金)～5日(日) 

場所  那覇港新港埠頭 

主催 那覇ハーリー実行委員会 

主管 那覇市、那覇爬龍船振興会、沖縄テレビ放送株式会社、那覇市観光協会 

催事内容 海上イベント（中学校・PTA・地域団体・一般ﾊｰﾘｰ・高等学校、 

御願ﾊﾞｰﾘｰ・本ﾊﾞｰﾘｰ、体験乗船） 

  陸上イベント（飲食・物販出店、ステージイベント、打ち上げ花火） 

 

2. 那覇ハーリー競漕参加受付について 

   受付期間  令和 6年 3月 4日(月)～3 月 15 日(金) 

   申込方法  下記 URL（那覇市観光協会）からお申込みください 

   https://www.naha-navi.or.jp/ 

    


